la ejecución del presente Contrato y la consecuente 

transferencia de las Participaciones Sociales. "Y 

e

1 constancia de lo anterior, se adjunta al presente 

2 copia certificada del acta de la Junta General de 

5 Aportada. Se adjunta, asimismo, de conformidad co 

6 establecido en el artículo ciento trece (113) de la Ley de 

7 Compañías, el certificado emitido por los representantes 

3 legales de la Compañía en el que acreditan que se ha 

9 cumplido con lo establecido en la Ley de Compañías para 

10 proceder a la transferencia de las Participaciones Sociales